de las presentes bases, para resolver todas las incidencias que se pudieran 
presentar en relación al Concurso. Sus decisiones se toman por mayoría simple y 
son inapelables. 

TÍTULO VI 
DEL MONTO DE LOS PREMIOS 

6.1. Se otorgarán un total de seis (6) premios de S/. 550,000 (Quinientos Cincuenta Mil y 

00/100 Nuevos Soles) para cada proyecto, a ser utilizados exclusivamente en la 
producción de la obra cinematográfica. 

TÍTULO VII 
OTROS CONSIDERANDOS 

DE LOS RESULTADOS 

7.1 El Ministerio de Cultura hace públicos los resultados del Concurso dentro de los dos